2023年 11月 30 日

各 位

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるジャパンベストレスキューシステム株式会社について、支配株主等

に関する事項は、以下のとおりとなりますので、お知らせいたします。

１． その他の関係会社の商号等                    （2023年 8 月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている金

融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 合計

ジャパンベストレス

キューシステム株式

会社

その他の関

係会社
22.10 － 22.10

株式会社東京証券取引所

プライム市場

株式会社名古屋証券取引所

プレミア市場

２．その他の関係会社の企業グループにおける上場会社の位置付けおよびその他の関係会社等との関係

ジャパンベストレスキューシステム株式会社は、当社の議決権の 22.10％を所有するその他の関

係会社であります。

なお、当社と同社との間での役員の兼任状況に該当する者は無く、当社の事業活動及び意思決定

については、当社役員の経営判断のもとに行われており、一定の独立性は確保されていると認識し

ております。

３．支配株主等との取引に関する事項

支配株主等との取引につきましては、重要性の判断基準により記載を省略しております。

以上

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜 信 行

  （コード番号：6025 名証ネクスト）

問 合 せ 先  常務取締役管理本部長  稲 田  恵

  （TEL 06-6734-7722）